

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

از افراط در دین پرهیزید، زیرا کسانی که قبل از شما بودند به خاطر افراط در دین نابود شدند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۵۹



### ۸ تیم به نیمه نهایی المپیا بسکتبال دختران ایران راه یافتند



مرحله گروهی رقابت‌های بسکتبال المپیا استعدادهای برتر دختران کشور در شیراز پایان یافت و هشت تیم راه‌یافته به مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات مشخص شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، در مرحله مقدماتی که در سالن خانه بسکتبال شیراز پایان یافت، تیم‌های فارس، تهران، خراسان رضوی، بوشهر، خوزستان، اصفهان، کردستان و همدان به مرحله یک چهارم نهایی راه یافتند.

در سایر دیدارهای برگزار شده، تیم فارس، ۷۴ بر ۶۰ از سد تیم مازندران گذشت، تهران ۶۴ بر ۱۲ چهارم‌حالی و بختیاری را شکست داد، بوشهر ۲۳ بر ۴۹ مغلوب هرمزگان شد و همدان هم ۳۱ بر ۲۲ گیلان را پشت سر گذاشت.

همچنین، تیم خوزستان با نتیجه ۳۹ بر ۲۴ گلستان را مغلوب کرد، کرمان ۶۹ بر ۴۷ از خراسان رضوی شکست خورد و کردستان هم ۲۵ بر ۲۰ از سد تیم یزد گذشت. این رقابت‌ها در مرحله یک چهارم نهایی دنبال می‌شود و در یک بازی حساس تیم فارس به مصاف تیم تهران می‌رود.

نخستین دوره المپیا استعدادهای برتر کشور در ۲۹ رشته برای دختران و ۳۹ رشته برای پسران هم‌پنک در استان‌های مختلف در حال برگزاری است. شیراز میزبان هندبال و بسکتبال دختران زیر ۱۴ سال المپیا کشور است.

### تغییر ورزشگاه هم درد کهنه فجر سپاسی شیراز را دوا نکرد

به لیگ برتر مدعی هستند، بازی خوبی ارائه ندادند و با دقت به توپ ضربه نمی‌زدند و با چندین پاس خود را به پشت محوطه هجده‌قدم حریف می‌رساندند؛ اما در این منطقه که باید کار را تمام می‌کردند، بازیکنان فجر کم‌توان نشان دادند.

در نیمه نخست، برتری از آن تیم تهرانی بود و آنها توانستند با یک بازی منطقی و استفاده از اشتباه همیشگی مدافعان تیم فجر به ۲ گل دست یابند و با خیال راحت به رختکن بروند.

دقیقه ۲۳ محمد امینی بازیکن تیم پاکدشت تهران با یک ضربه سنگین تور دروازه فجر را به لرزه در آورد و ۱۰ دقیقه بعد، باز هم این بازیکن گل دوم تیمش را به ثمر رساند و نیمه نخست با همین ۲ گل به سود تیم میهمان پایان یافت.

با شروع نیمه دوم نیز بازیکنان تیم پاکدشت که بازی قدرتی را در دستور کار خود داشتند، صاحب یک فرصت در دقیقه ۴۶ شدند که باز هم اشتباه مدافعان فجر می‌رفت که کار دست‌شان بدهد اما ضربه مهاجم تیم حریف با خوش‌شانسی فجری‌ها از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقایق ۷۳ و ۷۴ فجری‌ها می‌توانستند یکی از گل‌های خود را جبران کنند که ضربات کم‌دقت علی امیری مهاجم این تیم با بی‌دقتی به بیرون رفت. دقیقه ۷۸ حسین امامیان بازیکن تیم پاکدشت روی یک ضد حمله با پیمان سلمانی دروازه‌بان فجر تک‌به‌تک شد و با رشادت اجازه نداد برای سومین بار دروازه‌ها باز شود.

در دقایق باقی‌مانده بازی، تماشاگران تیم فجر که از نتیجه بازی ناراضی بود علیه بازیکنان شعار دادند و سرانجام این مسابقه با نتیجه ۲ بر صفر به سود سرخ‌پوشان پاکدشت تهران پایان یافت و باید منظر بمانیم و ببینیم مسئولان باشگاه فجر دیگر چه تصمیمی خواهند گرفت.

هم‌اینک تیم سرخ‌پوشان پاکدشت بدون احتساب دیدار تیم شاهین بوشهر که در حال برگزاری است، با ۲۵ امتیاز در صدر جدول جای گرفتند تا فجری‌ها هم مانند تیم شقایق، صدرنشین لیگ را در شیراز تعیین کنند. فجر شهید سپاسی شیراز هم با ۱۲ امتیاز در رده دوازدهم جدول که خطر سقوط این تیم را تهدید می‌کند، قرار دارد.

تیم شقایق شیراز دیگر نماینده فارس در لیگ دسته اول در این هفته استراحت داشت.

در رقابت‌های فوتبال دسته یک کشور ۱۶ تیم حضور دارند و در پایان ۲ تیم اول و دوم جواز صعود به لیگ برتر فصل ۹۸ را دریافت خواهند کرد و سه تیم انتهایی جدول هم راهی دسته دوم خواهند شد.

شنیده‌ها حاکی از آن است که سازمان لیگ تصمیم دارد در پایان این رقابت‌ها تنها یک تیم را راهی دسته دوم کند که هنوز این موضوع به‌صورت رسمی اعلام نشده و در صورت محقق شدن این امر، مشکلات و حاشیه‌های خاصی در پایین جدول به وجود خواهد آورد.



تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز که بازی‌های خود را از ورزشگاه پارس به شهید دستغیب انتقال داده است، این تغییر هم درد کهنه این تیم را دوا نکرد تا آنها به فکر ترفندی دیگری باشند.

به گزارش ایرنا تیم فجر شهید سپاسی شیراز، در هفته چهارم رقابت‌های فوتبال دسته یک کشور میزبان تیم سرخ‌پوشان پاکدشت تهران در ورزشگاه شهید دستغیب بود که این دیدار در پایان با نتیجه ۲ بر صفر به سود میهمان پایان یافت.

فجری‌ها که هم‌ساله مشکلات بسیاری از جمله مالی دارند، همین امر موجب شده که این تیم ۶ سال در حسرت صعود به لیگ برتر باقی بماند. زردپوشان شیرازی در این فصل از لیگ دسته یک هم با مشکلات مالی مواجه بودند و تمرینات خود را آن هم بدون سرمربی دیر شروع کردند تا اینکه سرانجام مجید صالح به‌عنوان سرمربی تیمی انتخاب شد که خودش تیمش را نبسته بود.

دست‌اندرکاران باشگاه فجر پس از چند هفته که تیم‌شان نتیجه نگرفت، ابتدا سراغ سرمربی تیم رفتند تا او را قربانی کنند تا شاید این تغییر به سودشان شود؛ اما غافل از اینکه این تیم خوب بسته نشده و حتی در حد لیگ دسته یک هم نیست چه‌بسا بخواهد مدعی صعود به لیگ برتر هم شود.

فجری‌ها که راه موفقیت را گم کرده‌اند در یک تصمیم عجیب، بازی‌های خود را از ورزشگاه پارس به ورزشگاه دستغیب کشاندند که این تفکر هم مؤثر واقع نشد، چراکه این تیم نیاز به بازیکنان مطرح و در حد لیگ برتر دارد تا بتواند خودی نشان دهد.

شاگردان اسماعیل زارع، سرمربی جدید تیم فجر شهید سپاسی شیراز مقابل تیم سرخ‌پوشان که با فرهاد کاظمی و چندین بازیکن مطرح برای صعود

### مقام سوم المپیا استعدادهای برتر کشور از آن دختران والیبالیست کازرون شد



مقام سوم المپیا استعدادهای برتر کشور از آن دختران والیبالیست کازرون شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، اولین دوره مسابقات المپیا استعدادهای برتر کشور در رشته والیبال بانوان در رده نونهالان با حضور ۲۸ استان به میزبانی بیرجند برگزار شد.

مریم مسرور، فاطمه عزیزاده و مریم محمدی با مربیگری راضیه جوکار از کازرون در ترکیب تیم ۸ نفره استان فارس قرار داشتند، در این رقابت‌ها شرکت نمودند. گفتنی است پس از پایان رقابت‌ها تیم فارس مقام سوم را کسب کرد و تهران و اصفهان به ترتیب اول و دوم شدند.

### درخشش دختران هندبالیست کازرون در المپیا هندبال دختران خردسال کشور



۴ شکست دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، اولین المپیا دختران خردسال کشور با حضور تیم‌های هندبال دختران خردسال از سراسر کشور به میزبانی شیراز در حال برگزاری است. پنج هندبالیست خردسال کازرون در قالب تیم هندبال فارس در این رقابت‌ها شرکت نموده‌اند. گفتنی است تیم هندبال فارس با درخشش بازیکنان کازرونی توانست تیم یزد را بر

### تیم والیبالیست اکسیر جوان کازرون تیم شهدای نوجین فراشبند را مغلوب کرد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، به مناسبت هفته وحدت و روز میلاد رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ص) مسابقه والیبالیست بانوان بین تیم‌های اکسیر جوان کازرون و شهدای نوجین فراشبند در سالن شهید اعتمادی برگزار شد. در این رقابت دوستانه تیم اکسیر کازرون توانست تیم شهدای نوجین فراشبند را شکست دهد.

## وادث

### سکته قلبی بعد از کشیدن دندان

مرد میانسال پس از آنکه ۵ دندان خراش را یک جا کشید ساعتی بعد بر اثر ایست قلبی جان باخت. به گزارش مشرق، اواخر سال ۹۵ بود که «ف» به خاطر خراب شدن و پوسیدگی دندان‌هایش در ۵۹ سالگی مجبور شد بیشتر آنها را بکشد. دندان‌پزشک معالج برای اینکه بیمار را زودتر از درد خلاص کند و کار نیز سریع‌تر انجام شود پیشنهاد کرد در هر نوبت مراجعه چند دندان را با هم بکشد.

نزدیک ظهر بود که فرامرز لباس پوشید از همسرش خداحافظی کرد و روانه درمانگاه شد. همیشه رفتن پیش دندان‌پزشک برایش اضطراب زیادی همراه داشت به همین خاطر تپش قلب پیدا کرده بود؛ اما به روی خودش نیاورد. دندان‌پزشک آمپول بی‌حسی را تزریق کرد و چند دقیقه بعد شروع به کشیدن دندان‌هایش کرد. در کمتر از یک ربع ۵ دندان خراب از دهانش خارج شد و دندان‌پزشک با گذاشتن گاز استریل روی جای خالی دندان‌ها از او خواست که از جایش بلند شود؛ اما وی به خاطر درد شدیدی که در قفسه سینه احساس می‌کرد، قادر نبود از جایش بلند شود. بلافاصله پزشک درمانگاه را خبر کردند و قرار شد از «ف» نوار قلب بگیرند.

هیچ مورد مشکوکی دیده نشد و او به خانه رفت. ساعتی نگذشته بود که حال «ف» وخیم شد و از هوش رفت. وقتی او را به بیمارستان رساندند، پزشکان تشخیص سکته قلبی دادند اما نتوانستند کاری برای نجاتش انجام دهند و وی در کمال ناباوری هیچ مورد مشکوکی دیده نشد و او به خانه رفت. ساعتی نگذشته بود که حال «ف» وخیم شد و از هوش رفت. وقتی او را به بیمارستان رساندند، پزشکان تشخیص سکته قلبی دادند اما نتوانستند کاری برای نجاتش انجام دهند و وی در کمال ناباوری

معاون اجتماعی بهزیستی خراسان رضوی از رو شدن دست پداری که دختر ۷ ساله خود را مورد آزار قرار می‌داد خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، غلامحسین حقدادی معاون اجتماعی بهزیستی خراسان رضوی گفت: مدتی قبل دختری ۷ ساله از بوفه مدرسه کیک‌کی بدون پرداخت پول برداشته بود و مدرسه نیز این موضوع را به خانواده اطلاع داد و به مرکز مشاوره کودک مادر ناتنی دارد؛ ولی شکایتی از او ندارد همچنین پدر این فرزند اعتیاد دارد.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری متهمی خبر داد که با ارسال نامه، احدی از شهروندان و اعضای خانواده‌اش را تهدید به مرگ کرده بود. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، سرهنگ علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: سوم مهرماه پرونده‌ای با موضوع «تهدید به قتل» از کلانتری ۱۰۲ نیاوران به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: سه نفر سارق منازل و خودرو در حوزه شهرستان بویراحمد دستگیر شدند. سرهنگ علی کرم بازیان در گفت‌وگو با خبرنگار کانال خبری پلیس، گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت از منازل و خودرو در

### نجات حنانه ۷ ساله از کودک آزاری‌های پدرش



ضرب و شتم جسمی قرار گرفته و این موضوع چندین بار دیگر تکرار شده است. معاون اجتماعی بهزیستی خراسان رضوی ادامه داد: اورژانس ۱۲۳ پس از مصاحبه با کودک و دیدن نشانه‌های کودک‌آزاری با مجوز قضایی کودک را جداسازی کرد و به مرکز رسالت تحویل داد تا شرایط ایمن برایش فراهم شود. وی اضافه کرد: در حال حاضر هنوز درخصوص خانواده وی نتیجه مشخصی حاصل نشده است، کودک مادر ناتنی دارد؛ ولی شکایتی از او ندارد همچنین پدر این فرزند اعتیاد دارد.

### نامه تهدید آمیزی که بوی مرگ می‌داد

شاکی پرونده پس از حضور در اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به کارآگاهان گفت: در محل کارم در منطقه جمشیدیه مشغول انجام کارهای روزمره بودم که آبدارچی شرکت‌نامه‌ای را به من تحویل داد؛ ظاهر نامه ساده و بدون تمیز و آدرس پستی بود. روی آن نوشته بود به دست مهندس... یعنی من برسد؛ نامه را که باز کردم با دو برگ نامه تایپ شده مواجه شدم که در آن نویسنده نامه پس از کلی تهدید از من درخواست ۳۵۰ میلیون تومان کرده بود و در نامه نوشته بود که مجدداً مالی اقدام به ارسال نامه و گرفتن تماس‌های تهدیدآمیز کرده است.

در زمان دستگیری متهم و در بازرسی از منزل متهم، نامه تهدیدآمیز دیگری این بار خطاب به یکی از پزشکان سرشناس تهرانی به دست آمد که متهم در این نامه نیز پزشک موردنظر را به دلایل واهی تهدید کرده است. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با تکمیل پرونده، متهم با صدور قرار قانونی از سوی شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه یک تهران روانه زندان شده است.

### دستگیری سه سارق حرفه‌ای در یاسوج

برخی از مناطق مسکونی بلهزار و مادوان در شهرستان بویراحمد، موضوع از طریق کلانتری ۱۳ در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با اشراف اطلاعاتی پلیس و انجام گشت‌زنی‌های هدفمند، سرخ‌هایی از فعالیت سه سارق سابقه‌دار در این پرونده به دست

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری متهمی خبر داد که با ارسال نامه، احدی از شهروندان و اعضای خانواده‌اش را تهدید به مرگ کرده بود. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، سرهنگ علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: سوم مهرماه پرونده‌ای با موضوع «تهدید به قتل» از کلانتری ۱۰۲ نیاوران به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: سه نفر سارق منازل و خودرو در حوزه شهرستان بویراحمد دستگیر شدند. سرهنگ علی کرم بازیان در گفت‌وگو با خبرنگار کانال خبری پلیس، گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت از منازل و خودرو در

### تخریب ۴۱ حلقه چاه غیرمجاز کشاورزی در جهرم

جانشین انتظامی شهرستان جهرم از تخریب و پر کردن ۴۱ حلقه چاه کشاورزی غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهراب زارع پور در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: برابر حکم صادره از مراجع قضایی مبنی بر پر کردن چاه‌های غیرمجاز در شهرستان جهرم و احتمال درگیری متخلفان با مأموران اداره منابع آب، تدابیر ویژه‌ای در این خصوص انجام شد.

زیرزمینی آب و جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز و در اجرای احکام صادره از مقام قضایی، مأموران انتظامی شهرستان جهرم با کلیه امکانات و با همکاری اداره منابع آب، تعداد ۴۱ حلقه چاه غیرمجاز را در بخش مرکزی پلمپ کردند.

سرهنگ زارع پور با اشاره به صبر و شکیبایی مردم ولایت‌مدار در زمان اجرای این مأموریت‌ها، خاطر نشان کرد: تخریب و پر کردن این گونه چاه‌ها برای پیشگیری از خشک شدن سفره‌های آب زیرزمینی در جلوگیری از بحران آب صورت پذیرفته است و در بخش‌های دیگر شهرستان نیز ادامه خواهد داشت.

### کشف ۲۱۵ عدد باتری قاچاق در خرامه

فرمانده انتظامی شهرستان خرامه از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۲۱۵ عدد باتری خودرو قاچاق به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرسول جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در راستای برخورد با کالای قاچاق، مأموران انتظامی شهرستان خرامه در حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مظنون و آن را توقیف کردند.

وی افزود: مأموران پس از بازرسی از آن خودرو موفق به کشف ۲۱۵ عدد باتری خودرو که قاچاق و فاقد مجوز بود شدند و راننده را دستگیر کردند. این مقام انتظامی بابیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش باتری‌های مکشوفه، ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، عنوان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

فرمانده انتظامی خرامه در پایان ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم با پلیس، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده و اطلاع از فعالیت‌های مشکوک افراد به‌ویژه در زمینه قاچاق کالا و توزیع انواع مواد مخدر، مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.